Наставни содржини и задачи по географија за периодот од 11.5.2020г. – 15.5.2020г. 
7a и 7б одделение
Тема: Заштита на животната средина во Р.С.М.
Наставна содржина: Заштита на воздухот од загадување (стр.110 од линкот подолу)
https://drive.google.com/file/d/1NDb89UhbsYUkUEKl6T78bNLtZNxPjNDw/view

Домашна задача: Истражи за најголемите загадувачи во градските средини



Наставник: Љубиша Ѓорѓевиќ




